



تاریخ	۷
بهمن	۱۴۰۲
شنبه	

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

صفحه	۶
شماره	
۳۸۴۳	
سال	بیست و نهم



مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند.

علی امینی، علی مصلی‌نژاد و مسعود قادری شهرداران مناطق ۸، ۷ و ۶ در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۸، ۷، ۹ بهمن ماه پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ عبدالصالح رستم‌زاده و علی فراشائیان شهرداران مناطق ۹ و ۱۱ در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۰ و ۱۱ بهمن ماه پاسخگویی شهروندان خواهند بود.

شهردار منطقه ۴ شیراز:

بازدید از محلات به صورت هفتگی دنبال می‌شود



وی افزود: حضور در محلات و برگزاری جلسه با شهروندان به ما کمک می‌کند که در راستای ارائه بهتر خدمات تلاش کرده و بتوانیم مشکلات را برطرف و عمران و آبادانی شهر را در مناطق مختلف رقم بزنیم.

رحیمی کیانی تصریح کرد: در شهرداری منطقه چهار، تمام منطقه را به محدوده و محله‌هایی تنظیم کردیم و هر دوشنبه در این محلات حضور یافته و مسائل و مشکلات را با حضور یاوران شوراها بررسی می‌کنیم. وی با اشاره به بازدید هفته گذشته از قلعه عادل آباد اظهار کرد: یکی از مشکلات این محله ریزدانی منازل و مشکلات ناشی از آن بود که برای رفع این مشکل لایحه‌ای را به کمیسیون تخصصی در شورا بردیم و توانستیم مشکلات موجود را برطرف تا مردم با پرداخت کمترین هزینه و استفاده از سیاست‌های مختلف تشویقی بتوانند نسبت به نوسازی خانه‌های خود اقدام کنند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه حضور اعضای شورا در منطقه‌ها و محله‌ها بسیار مفید است و در رفع مشکلات مؤثر است، تصریح کرد: درخصوص بودجه نیز هر پروژه‌ای که در محلات لازم است در اولویت قرار گیرد و به شورای شهر و شهرداری منطقه انتقال داده شود تا آن را پیگیری و به نتیجه برسانیم.

شهردار منطقه چهار شیراز گفت: جلسه یاوران شورای محلات هر هفته با حضور یکی از یاوران شورای محله جهت بررسی مسائل و مشکلات محلات و همچنین پیش‌بینی بودجه سال ۱۴۰۳ برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار در جلسه ماهانه با یاوران شورای محلات این منطقه که به منظور پاسخگویی به مطالبات مردمی به صورت مستمر برگزار می‌گردد حسام‌الدین اسدزاده افزود: در پی جلساتی که با یاوران شورای اسلامی شهر در محله قلعه عادل آباد داشتیم، هفته پیش بازدید میدانی از این محله صورت گرفت و از نزدیک در جریان نیازهای شهری و مطالبات مردمی این محله قرار گرفتیم.

وی بیان کرد: در این بازدید، شهروندان قلعه عادل آباد مشکلات منطقه و مطالبات خود را که شامل تملک املاک در مسیر و ... بود را با ناظر و عضو شورای اسلامی و شهردار منطقه به‌صورت مستقیم در میان گذاشتند.

عالی‌ترین مقام مسئول در شهرداری منطقه ۴ تأکید کرد: این بازدید در پی برگزاری جلسه یاوران شورای محله که هر هفته با حضور یکی از یاوران شورای محلات در جهت تنظیم بودجه سال آینده برگزار می‌شود، انجام شد.

اسدزاده ضمن قدردانی از صبر و شکیبایی شهروندان ساکن در محلات، گفت: حل مشکلات شهروندان با حضور در محلات امکان‌پذیر است.

***تدوین طرح‌های تشویقی برای احیا و نوسازی بافت‌های فرسوده**
عضو ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه چهار شهرداری نیز از تدوین و پیش‌بینی طرح‌های تشویقی برای احیا و نوسازی بافت‌های فرسوده در نقاط مختلف این شهر به ویژه برای شهروندان ساکن در منطقه چهار خبر داد.

رحیمی کیانی، اظهار داشت: نگاه شورا و شهرداری همواره بر این نکته بوده که با محوریت رفع مشکلات مردم جلساتی را در محلات و مساجد برگزار و با هم‌افزایی در راستای جهاد تبیین در کنار مردم به رفع مشکلات مردم بپردازد.

شهردار صدرا خبر داد:

تعیین بودجه ۱۵ هزار میلیارد ریالی شهرداری صدرا در سال ۱۴۰۳

پارسایی ادامه داد: در بودجه سال آینده، حرکت در راستای بهینه‌سازی فعالیت‌های شهری و افزایش رشد اقتصادی در کنار بهبود کیفیت زندگی شهروندان مورد توجه قرار گرفته است.

وی با تأکید بر اینکه در سال آتی جهش عمرانی با بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال بودجه عمرانی به شورای شهر پیشنهاد شده، ویژگی‌های شایان ذکر بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ چنین توصیف کرد: بودجه پیشنهادی مشتمل بر ۶۷٪ پروژه عمرانی و ۳۳٪ هزینه جاری، استفاده از روش‌های نوین درآمدزایی از جمله استفاده از تسهیلات و اوراق مشارکت، تعریف پروژه‌های زیرساخت تأسیساتی از جمله احداث جایگاه‌های سوخت و توسعه جایگاه‌های سیان جی، توسعه زیرساخت‌ها و ناوگان حمل و نقل شهری با بیش از ۱۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار، عدالت محوری در تعریف پروژه‌های عمرانی شهر در فاز یک و دو، بهینه‌سازی فعالیت‌ها و توسعه فضای مناسب شهری است.

وی با تأکید بر اینکه شهرداری اهتمام برای ارتقای شفافیت و انضباط مالی در مسیر تدوین بودجه سال آتی را داشته، اذعان نمود تحقق این امر تنها با همراهی، همت و تعامل شورای اسلامی شهر صدرا و استفاده از تمامی ظرفیت‌های مجموعه شهرداری و یاری مستمر شهروندان میسر خواهد شد.



واحدی درآمدا از جمله توسعه جایگاه سی ان جی، احداث پمپ‌نگ، معدن شن و ماسه، میدان میوه و تره‌بار، شهربازی، اجرای تبلیغات بدنه اتوبوس‌ها، تبلیغات شهری، با مشارکت و سرمایه‌گذاری خبر داد.

شهردار صدرا از تعیین بودجه سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری صدرا ۶۰۰ میلیارد تومان بود که با تلاش همه همکاران و سیاست‌گذاری‌های شورای اسلامی صدرا تا پایان سال محقق خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا مجتبی پارسایی گفت: بودجه سال آینده ۱۵ هزار میلیارد ریال تدوین و پیشنهاد شده است که این رقم در تاریخ شهرداری صدرا بی‌نظیر می‌باشد و نسبت به سال جاری ۲ و نیم برابر شده است و لایحه بودجه سال آتی شهرداری تقدیم شورای اسلامی شهر صدرا شد.

پارسایی گفت: با توجه به اینکه شهرداری صدرا در حال تدوین برنامه راهبردی به کمک متخصصین امر است کلیه پروژه‌های آرمانی شهر در ابتدا مشخص و سپس با عنایت به نیازسنجی و بررسی‌های میدانی و اولویت قرار دادن درخواست‌های مردمی بودجه پیشنهادی سال آتی تهیه شده است.

شهردار صدرا با تأکید بر اینکه بودجه پیشنهادی برای سال آتی با افزایش ۱۵۰ درصدی نسبت به بودجه مصوب سال جاری ارائه شده از بهره‌گیری از روش‌های نوین درآمدزایی از جمله انتشار اوراق مشارکت،

آگهی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۰۴۶۸۸ و ۲۰۰۴۶۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای مجید بهاری فرزند حمد به شماره شناسنامه ۳۸۰۷۲ کدملی ۳۳۷۰۳۷۹۵۹۶ صادره از کازرون و آقای عبدالحمید پرویزی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۲۳ کدملی ۲۳۷۱۹۰۹۱۸۱ صادره از کازرون هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۳۵/۶۰ مترمربع پلاک ۳۹۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۶۵ فرعی از ۱۲۵ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین روزبه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ ۴۲۶۷۹/۱۹۶۹۵۹۶ ۷۷۸ م الف

رضا رجعی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۳۴۰۰۷۶۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای میثم روان سحر فرزند نعمت به شماره شناسنامه و ملی ۲۲۸۰۴۰۱۳۱۲ صادره از شیراز در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۵/۴۵ مترمربع پلاک فرعی ۴۷۷۶ از ۲۰۷۱ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۱ فرعی از ۲۰۷۱ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اصغر و قدرت اله شریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ ۴۲۷۰۳/۱۹۶۹۵۹۸ ۳۹۶۱ م الف

مجتبی فخار - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲